اختلال: انحراف یک عضو یا یک سیستم. انحرافات روحی/روانی، جسمی و بدنی.

نقص: محدود شدن یا از دست دادن عضوی از بدن. عدم توانایی انجام بعضی از فعالیت‌ها و به کمک نیاز داشتن.

معلولیت: ضررها و زیان‌های اجتماعی‌ای که باعث اختلال در زندگی اجتماعی فرد شود.

ادامه دارد.
استکهلم

فروردین ۱۳۸۸ - مارس ۲۰۰۹

واژه‌ها:

expressive - impressive - metalinguistic - syntactical - morphologic - pragmatic - kommunikation - divergent - convergent

مأخذ:

Bjar, L.& Liberg, C. (Red)(2003) Barn utvecklar sitt språk Lund: Studentlitteratur

Lindgren & Modin (1994). *Språk stimulera mera*. Stockholm: Runa.